O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(02) Cálculo

Diferencial e Integral, Geometria Analítica e Álgebra Linear, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o

resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(02) Cálculo Diferencial e Integral, Geometria Analítica e Álgebra Linear

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Adriele Carolini Waideman N/C Eliminado0200831909

Clicia Giovane Alves Pereira 4.35 Desclassificado2800531906

Elaine Cristina Sturion 4.88 Desclassificado2601071908

Elaine Yassue Nagai 6.19 Classificado2700171906

Eliane Siviero da Silva Dalbon N/C Eliminado2901131908

Giovana Alves N/C Eliminado0200811909

João Debastiani Neto 7.35 Classificado2500581906

Julio Cesar Coelho N/C Eliminado2700271908

Marcelo Augusto de Oliveira Alberti 3.63 Desclassificado0100451909

Marcelo Osnar Rodrigues de Abreu N/C Eliminado2400851906

Maria Cecília Fonçatti N/C Eliminado2601091908

Mateus Felipes 2.08 Desclassificado2801151908

Rodrigo Tavares da Silva N/C Eliminado2600931908

Roney Peterson Pereira 4.02 Desclassificado2600631906

Tayná Aparecida Ferreira Gouveia N/C Eliminado0300591909

Vanessa Ferreira Sehaber N/C Eliminado3000711906

Maringá, 9 de outubro de 2019.

Prof. SANDRO MARCOS GUZZO

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

09/10/2019 13.26.43 Página 1 de 1